PAGE

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30.10.2019                     с. Анучино                        № 479-НПА
	О   структуре органов местного самоуправления Анучинского  муниципального округа

В целях организации мероприятий по реализации Закона Приморского

края от 16 сентября 2019 года № 568-КЗ «Об Анучинском муниципальном округе», руководствуясь Федеральным законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 02.08.2019) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Анучинского муниципального района, Дума Анучинского муниципального района
 РЕШИЛА:
        1. Принять решение  «О структуре  органов местного самоуправления  Анучинского  муниципального  округа». (Приложение 1)
        2.Утвердить    «Штатную  численность  органов местного самоуправления  Анучинского  муниципального  округа». (Приложение 2)
       3. Рекомендовать Главе Анучинского муниципального района представить сведения о затратах на содержание органов местного самоуправления Анучинского муниципального округа на очередное заседание Думы района, которое состоится 27 ноября 2019 года.

        4. Направить   решение «О структуре  органов местного самоуправления  Анучинского  муниципального  округа» главе Анучинского муниципального района, для подписания и официального опубликования (обнародования).
       5. Решение  вступает  в  силу  со  дня  его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2020 года.
Председатель
Думы Анучинского
муниципального  района                                                                Г.П.Тишина